Rok

Prijmy

Dariové piijmy
Nedariové piijmy
Kapitélové pifjmy
Piijaté dotace z toho

STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU OBCE VICEMERICE na rok 2021- 2023

2021

7,000.000,- K¢
1,500.000,- K¢&
0

na provoz Domova 45 mil. K& 47.360.000.- K&

2022

7,000.000,- K¢
1,500.000,- K¢&
0

47.360.000.- K¢

2023

7,000.000,- K¢
1,500.000,- K¢
0

47.360.000.- K&

Piijmy celkem

Vydaje
Bé&zné vydaje z toho

45 mil K¢ na provoz Domova

Kapitalové vvdaje

55,860.000,- K¢

57,560.000,- K¢
2,500.000.- K¢

55,860.000,- K¢

56,060.000,- K&
3.000.000.- K&

55,860.000,- K¢

55,060.000,- K¢
3.000.000,- K¢

Vydaje celkem

Financovani
Splatky Gvéru

Zmé&na stavu kratkodobych
prosti. na bank. uctech

60,060.000,- K¢

- 800.000,-- K¢

5,000.000.- K¢

59,060.000,- K¢

-800.000,- K¢

4.000.000.- K&

58,060.000,- K¢

-800.000,- K¢

3.000.000.- K¢&

Financovani celkem

- 4,200.000,- K¢

- 3,200.000,- K¢

Datum posledni splatky Gvéru (nemovitost) ve vysi 66.706,- K¢ je 28. 6. 2024.

-2,200.000,- K¢

Eduard Novotny, starosta obce

Stfednédoby vyhled rozpoctu Obce Viceméfice na roky 2021-2023 v tplné podobg je k nahlédnuti na mistnim obecnim tfadé nebo na/webovych strankach
obce Viceméfice www.vicemerice.cz — Obecni Gfad — Rozpodet a finanéni dokumenty. ¢
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